2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2021 года                 	                              	                                     № 23

О внесении изменений
в постановление Председателя
Думы города Ханты-Мансийска
от 4 октября 2021 года № 21
«Об очередном заседании
Думы города Ханты-Мансийска
седьмого созыва»

1.Внести изменения в постановление Председателя Думы города                  Ханты-Мансийска от 4 октября 2021 года № 21 «Об очередном заседании Думы города Ханты-Мансийска седьмого созыва», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2.Включить в проект повестки дня очередного заседания Думы города Ханты-Мансийска следующие вопросы:
2.1.О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                            от 27.10.2017 № 182-VI РД «О Порядке учета предложений по проекту Устава города Ханты-Мансийска, проекту решения Думы города Ханты-Мансийска           «О внесении изменений и дополнений в Устав города Ханты-Мансийска»               и участия граждан в его обсуждении».
Вносит Глава города Ханты-Мансийска.
2.2.О предложении Губернатору Ханты-Мансийского автономного                       округа – Югры кандидатуры для назначения членом Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с правом решающего голоса.
Вносит Председатель Думы города Ханты-Мансийска.
2.3.Об образовании комиссии по местному самоуправлению Думы города Ханты-Мансийска седьмого созыва.
Вносит Председатель Думы города Ханты-Мансийска.
2.4.О председателе комиссии по местному самоуправлению Думы города                   Ханты-Мансийска седьмого созыва.
Вносит Председатель Думы города Ханты-Мансийска.
2.5.О структуре Думы города Ханты-Мансийска седьмого созыва.
Вносит Председатель Думы города Ханты-Мансийска.
2.6.О кандидатах в состав инициативной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов.
Вносит Председатель Думы города Ханты-Мансийска.
2.7.О награждении.
Вносит Председатель Думы города Ханты-Мансийска.
2.8.Разное.».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.

Председатель Думы
города Ханты-Мансийска			                                         К.Л. Пенчуков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg